gladium: Quia gladium meum  
et arma mea non erant mihi: sermo  
enim regis urgebat me. *Ps. 137. dicitur.*

**E**t ait sacerdos. *1. Reg. 21. c. 10.*  
Hic gladius goliath philisti  
qui percussit in valle ephod  
est inuolutus post ephod. Si istum  
uis tollere. tolle. Neque enim est alius  
hic absque eo. Et ait dauid. Non est  
aliter hunc similes. dauid enim. *Ps. 137.*

**S**urrexit dauid. *1. Reg. 21. c. 11.*  
Et fugit a facie saul. et ue  
nit in speluncam ad ollam. Quod  
cum audissent fratres eius. et omnes domi  
patri eius descendunt ad eum  
illuc. et conuenerunt ad eum om  
nes qui erant in angustia consti  
tuti. et oppressi erant alieno et ama  
ro animo. et factus est eorum princeps.  
Et unxitque eum eo quasi quadring  
gentis uiri. *1. Reg. 21. c. 12.*

**E**t profectus est dauid inde  
in bethleem que est moab  
et dixit ad regem moab. Maneat  
cor patris mei et mater mea uobis  
cum. donec sciam quod faciat in deo.  
Et reliquit eos ante faciem regis  
moab. manseruntque apud eum  
annatis diebus. quibus fuit dauid  
in presidio. *1. Reg. 21. c. 13.*

**D**ixitque gad propheta ad dauid.  
Noli manere in presidio.  
proficere et uade in terram iuda.  
Et profectus dauid uenit in bethleem

arech. Et auertit saul quod appa  
ruisset dauid. et uicini erant  
cum eo. *1. Reg. 21. c. 14.*

**S**aul autem cum maneret in  
gabaam nuntiatum est ei quod  
uenisset dauid in ephraim. Et ait  
saul. Tradidit eum dominus in ma  
nus meas. Et precepit omni populo  
ut ad pugnam descenderet in ephraim.  
et obsiderent dauid. et uiuos eius.  
Quod cum uideret dauid surrexit  
et uicini eius qui secuti erant egressi  
de ephraim huc atque illuc uagaban  
tur in terra. *1. Reg. 21. c. 15.*

**N**untiatum est autem saul. *1. Reg. 21. c. 16.*  
quod fugisset dauid de ephraim.  
Quinobrem dissimulabat eum.  
Morabatur autem dauid in deserto  
in locis turtissimis. mansitque in  
monte solitudinis ziph. Et abiit  
ionathas ad eum in silua. et  
confortauit manum eius in deo.

*1. Reg. 21. c. 17.*  
**E**t ait ionathas ad dauid.  
Ne timeas neque enim inueni  
et te manus saul patris mei. sed  
tu uigilabis super israhel. et ego ero  
tibi sicut oculus. Sed et saul pater meus scit hoc.  
Pulsit utique fedus coram domino. ma  
nitque dauid in silua. ionathas  
autem reuersus est in domum suam.

**A**scende. *1. Reg. 21. c. 18.*  
Et uenit autem ziphet ad saul  
in gabaam dicentes. Nonne dauid